UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /SGDĐT-GDMNTH

    V/v Tập huấn triển khai thực hiện

nội dung giáo dục địa phương tỉnh

Quảng Ngãi lớp 3

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày      tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Hỗ trợ Phát triển Giáo dục hòa nhập tỉnh,

- Trung tâm Hỗ trợ Phát triển Giáo dục hòa nhập Tâm Việt;

- IEC Quảng Ngãi.

         Thực hiện Quyết định số 2593/QĐ-BGDĐT ngày 12/9/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc phê duyệt tài liệu giáo dục địa phương lớp 3 sử

dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; Công văn số 4731/UBND-KGVX ngày

21/9/2022 của UBND tỉnh về việc triển khai tài liệu giáo dục địa phương lớp 3;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn triển khai thực hiện nội dung giáo dục

địa phương tỉnh Quảng Ngãi lớp 3 như sau:dục

          1. Thành phần:

 - Phòng GDĐT: 01 lãnh đạo, 01 chuyên viên.

 - Các trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập, IEC Quảng Ngãi: 01

lãnh đạo/ đơn vị.

 - Các trường: 01 cán bộ quản lí (CBQL); tất cả giáo viên dạy lớp 3 của

trường (không tính giáo viên dạy môn chuyên biệt).

  2. Thời gian: Ngày 05/01/2023, khai mạc lúc 08 giờ; kiểm tra đường

truyền từ 14 giờ ngày 04/01/2023.

 3. Hình thức: Trực tuyến tại các điểm cầu. Sở GDĐT 01 điểm cầu,

Phòng GDĐT 01 điểm cầu, mỗi trường 01 điểm cầu (CBQL, giáo viên tập trung

về trường để tham dự). Sở sẽ gửi link qua Zalo nhóm chuyên viên các Phòng

GDĐT, các trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập và IEC Quảng Ngãi.

4. Kinh phí: Đơn vị tham gia tập huấn chi trả theo quy định hiện hành.

5. Số điện thoại liên hệ kĩ thuật: 0869030250.

Yêu cầu các đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lãnh đạo Sở;

   - Lưu VT, VP, GDMNTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2022-12-30T15:55:20+0700

		2022-12-30T16:08:08+0700

		2022-12-30T16:08:08+0700

		2022-12-30T16:08:08+0700

		2022-12-30T16:08:08+0700